П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний по проекту решения Ахмановской

сельской Думы «О бюджете муниципального образования Ахмановское

сельское поселение Кировской области на 2020 год и плановый период

2021 и 2022 годов»

Место проведения –  здание администрации Ахмановского сельского

поселения по адресу: Кировская область, Пижанский район, д. Ахманово, ул.

Советская, д. 5 (кабинет главы Ахмановского сельского  поселения).

Дата проведения – 14 ноября 2019 года

Время проведения - 14:40 часов

Количество присутствующих – 12 чел.

Председательствующий – Рыкова Татьяна Васильевна, глава администрации

Ахмановского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

На публичные слушания выносится проект решения Ахмановской сельской

Думы «О бюджете муниципального образования Ахмановское сельское

поселение Пижанского района Кировской области на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов».

СЛУШАЛИ:  О бюджете муниципального образования Ахмановское

сельское поселение Пижанского района Кировской области на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов

докладчик: Ошаева Л.А., ведущий специалист администрации

Ахмановского сельского поселения, бухгалтер-финансист

выступили: Овчинников А.Л., Аганин О.А.

РЕШИЛИ: Рекомендовать вынести проект решения Ахмановской сельской

Думы «О бюджете муниципального образования Ахмановское сельское

поселение Пижанского района Кировской области на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов» на очередное заседание Ахмановской сельской

Думы.

Председательствующий                                                          Т.В. Рыкова